
1 von 31 / 1 of 31 

INTERNAL 

 

 

 
  

 
Audi exclusive cenu lapa 2023 

Audi A8 | A8 L 
Audi S8 | S8 L 

Audi A8  
 



2 no 28

Q0Q0 
Audi exclusive
Individuālās krāsas

Šim produktu klāstam 
krāsas nav pieejamas

• Citrus dzeltena
• Samoa oranža,metāliska
• Coral oranža, metāliska 
• Cumulus zila
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Šeit norādītās individuālās krāsas ir Audi pārbaudītas un apstiprinātas šim modeļu klāstam.
Tā ir tikai neliela daļa no mūsu piedāvājuma. Plašāka krāsu un variantu izvēle ir pieejama pēc pasūtījuma.

 
  



3 no 28

O0O0 
Audi exclusive matēta krāsa

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  



4 no 28

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Audi exclusive individuāla krāsa, Terra pelēka, matēta (X7H), Audi Sport diski ar septiņu spieķu Dynamic dizainu, platīna pelēki (43P) 

  



5 no 28

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Audi exclusive individuāla krāsa, Arrow pelēka, perlamutra (7ZW), Audi Sport diski ar desmit spieķu zvaigznes dizainu, melni (C5J)

 



6 no 28

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Audi exclusive individuāla Ascari zila krāsa, metāliska (X5F), Audi Sport diski ar desmit Y veida spieķu Evo dizainu, antracīta melni, ar spīdīgu malu (41J)

 



7 no 28

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

A8 | A8 L 
S8 | S8 L

 
Individuālie komforta sēdekļi (Q2J) Individuālie komforta sēdekļi ar sportisku izskatu (Q1D)

Audi exclusive Valcona ādas 
apšuvums un apdare (YZ1/YZ4)
 
 

•
 Valcona āda (N5D)

 
 
 

• Valcona āda ar romba rakstu (N1W)
• Valcona āda ar romba rakstu un S emblēmu (N1W) 

Tikai S line vai S modelim
 

 
 
  

Valcona āda ar romba rakstu (N1W)
•



8 no 28

 
 
 
 
Audi exclusive ādas pamatkrāsas 
 

• Dinamica mikrošķiedra: Iespējams izvēlēties krāsu no 
Audi exclusive pamatkrāsu klāsta 

• pamatkrāsas var izmantot arī kā kontrasta krāsas 
apmalēm, līnijām un šuvēm

 
 
 

 
 

 
 
  

ar kontrastējošām šuvēm ar kontrastējošām šuvēm ar kontrastējošām šuvēm

ar kontrastējošām šuvēm ar kontrastējošām šuvēm ar kontrastējošām šuvēm

ar kontrastējošām šuvēm ar kontrastējošām šuvēm



9 no 28

Audi exclusive ādas papildkrāsas
 

• instrumentu paneļa augšdaļai, drošības spilvena pārsegam un
durvju sliedei (āda un šuves), kā arī vadības ierīcēm (šuves)

• arī instrumentu paneļa augšdaļa un durvju sliedes Jet pelēkā, 
Crimson sarkanā, Ocean zilā vai melnā krāsā

 
 

 

 
 
 
 
Audi exclusive akcenta krāsas
 

• apmalēm, līnijām un šuvēm 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
  

šuvēm 

līnijām 

apmalēm 



10 no 28

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Audi exclusive pilns ādas apšuvums un apdare (YZ4) ar sēdekļiem no Valcona ādas Havana brūnā-Alabaster baltā krāsā ar līnijām un šuvēm Alabaster baltā krāsā, 
durvju apdares ieliktņi ar romba rakstu no Dinamica mikrošķiedras Alabaster baltā krāsā, centrālais roku balsts un durvju roku balsti no Valcona ādas Havana brūnā 
krāsā ar šuvēm Alabaster baltā krāsā, durvju sliedes un instrumentu paneļa augšdaļa no Valcona ādas Habano brūnā krāsā ar šuvēm Alabaster baltā krāsā, 
instrumentu paneļa apakšdaļa, ieskaitot cimdu nodalījumu, no Valcona ādas Alabaster baltā krāsā, viduskonsole, durvju apdare un sēdekļu apdare no Valcona ādas 
Havana brūnā krāsā, papildu spilveni aizmugurē no ādas Alabaster baltā krāsā un izšūtiem Audi riņķiem Havana brūnā krāsā.

 



11 no 28

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Audi exclusive vadības ierīces ar ādas apdari, melnā krāsā (YVU) ar šuvēm Alabaster baltā krāsā; Audi exclusive drošības jostas (YTO) Havana brūnā krāsā; 
Audi exclusive paklājiņi (YSR) melnā krāsā ar apmalēm Alabaster baltā krāsā, līnijām un šuvēm Havana brūnā krāsā. 



12 no 28

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pilns Audi exclusive ādas tapsējums un apdare (YZ4) ar sēdekļiem ar Valcona ādas apdari Jet pelēkā krāsā ar līnijām Crimson sarkanā krāsā un šuvēm Diamond 
sudraba krāsā. Dinamica mikrošķiedras durvju apdares ieliktņi Diamond sudraba krāsā. Viduskonsole, centrālais roku balsts un durvju roku balsti ar Valcona ādas 
apdari Jet pelēkā krāsā ar šuvēm Diamond sudraba krāsā. Durvju sliedes un instrumentu paneļa augšdaļa ar Valcona ādas apdari, melnā krāsā ar Crimson sarkanas 
krāsas šuvēm.

 



13 no 28

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Instrumentu paneļa apakšdaļa, ieskaitot cimdu nodalījumu, durvju apdari un sēdekļu apdari, ar Valcona ādu Jet pelēkā krāsā; Audi exclusive vadības 
ierīces ar ādas apdari melnā krāsā (YVU) ar šuvēm Crimson sarkanā krāsā, Audi exclusive drošības jostas, krāsainas (YTO) Crimson sarkanā krāsā; 
Audi exclusive paklājiņi (YSR) melnā krāsā ar Diamond sudraba krāsas apmalēm, līnijām un šuvēm Crimson sarkanā krāsā.

 

  



14 no 28

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pilns Audi exclusive ādas tapsējums un apdare (YZ4) ar sēdekļiem ar Valcona ādas apdari Alabaster baltā krāsā ar līnijām un šuvēm Alabaster baltā krāsā. 
Dinamica mikrošķiedras durvju apdares ieliktņi Alabaster baltā krāsā. Viduskonsole, centrālais roku balsts un durvju roku balsti ar Valcona ādas apdari 
Havana brūnā krāsā ar šuvēm Alabaster baltā krāsā. Durvju sliedes un instrumentu paneļa augšdaļa ar Valcona ādas apdari, Habano brūnā krāsā ar Alabaster 
baltas krāsas šuvēm. Instrumentu paneļa apakšdaļa, ieskaitot cimdu nodalījumu, ar Valcona ādas apdari Alabaster baltā krāsā, durvju apdare un sēdekļu apdare 
ar Valcona ādu Havana brūnā krāsā.

 



15 no 28

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Audi exclusive vadības ierīces ar ādas apdari melnā krāsā (YVU) ar šuvēm Alabaster baltā krāsā; Audi exclusive koka augšējie ielaidumi (YTA) no dabiskas dzintara 
krāsas eikalipta; Audi exclusive drošības jostas, krāsainas (YTO) Havana brūnā krāsā; Audi exclusive paklājiņi (YSR) 
melnā krāsā ar Alabaster baltas krāsas apmalēm, līnijām un šuvēm Havana brūnā krāsā.

 

 



 

 
 
 
 
 
 
Cenas EUR ar PVN 21% K

od
s

 

A
8

 
A

8
 L

 

S8
 

S8
 L

 

 

16 no 28

Audi exclusive ādas apšuvums un apdare 

 

 
 

 
 
 
 
 

• sēdekļu centrālie paneļi, sēdekļu sānu spilveni, galvas balstu 
pārvalki priekšā un aizmugurē, priekšējo atzveltņu pārvalki 
un centrālais roku balsts ar ādas apdari

• Dinamica mikrošķiedras durvju apdares ieliktņi
• ādas, Dinamica mikrošķiedras, šuvju un līniju krāsas izvēle 

no Audi exclusive pamatkrāsu klāsta: Alabaster balta, 
Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, 
Crimson sarkana, Ocean zila, melna

•
 

papildus iespējams izvēlēties šuvju un līniju krāsu no Audi 
exclusive akcenta krāsu klāsta: Alaska zila, Calendula 
dzeltena, Iguana zaļa

•
 

sēdekļu un galvas balstu stiprinājumu krāsa un durvju 
apdares ieliktņu krāsa ir pieskaņota izvēlētajai ādas krāsai 
piezīme: ņemiet vērā, ka šajā pakā stūre ir ar ādas apdari 
melnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm Steel pelēkā krāsā. 
Lai pieskaņotu kontrastējošās šuves Audi exclusive salonam, 
atsevišķi iespējams pasūtīt YVU: vadības ierīces ar ādas 
apdari melnā krāsā no Audi exclusive klāsta.

 

 

YZ1 6.227 6.227

•

•

griestu apdare Pastel sudraba krāsā šīs pakas standarta 
aprīkojumā 

arī sēdekļiem ir ādas apdare, kas pieskaņota pilnās ādas 
pakas 7HD krāsai.

•



 

 
 
 
 
 
 
Cenas EUR ar PVN 21% K

od
s

 

A
8

 
A

8
 L

 

S8
 

S8
 L

 

 

17 no 28

Audi exclusive pilns ādas apšuvums 
un apdare

 
 

 
 
 

 
 
 
 

•

 

sēdekļu centrālie paneļi, sēdekļu sānu spilveni, galvas balstu 
pārvalki priekšā un aizmugurē, priekšējo atzveltņu pārvalki, 
viduskonsole, durvju roku balsti, durvju sliedes, instrumentu 
paneļa augšdaļa, instrumentu paneļa apakšdaļa, ieskaitot 
cimdu nodalījumu, durvju apdare un sēdekļu apdare un 
centrālais roku balsts ar ādas apdari

• 
•
 

ādas, Dinamica mikrošķiedras, šuvju un līniju krāsas izvēle 
no Audi exclusive pamatkrāsu klāsta: Alabaster balta, 
Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka,
Crimson sarkana, Ocean zila, melna 

•
 

papildus iespējams izvēlēties šuvju un līniju krāsu no 
Audi exclusive akcenta krāsu klāsta: Alaska zila, Calendula 
dzeltena, Iguana zaļa

•

 

iespēja izvēlēties instrumentu paneļa augšdaļas krāsu no
Audi exclusive ādas krāsu klāsta: Baikal zila, Granite pelēka,
Habano brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, 
melna

•

 

griestu apdare Pastel sudraba krāsā šīs pakas standarta 
aprīkojumā 

•

 

piezīme: ņemiet vērā, ka šajā pakā stūre ir ar ādas apdari 
melnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm Steel pelēkā krāsā. 
Lai pieskaņotu kontrastējošās šuves Audi exclusive salonam, 
atsevišķi iespējams pasūtīt YVU: vadības ierīces ar ādas 
apdari melnā krāsā no Audi exclusive klāsta.

 
 

YZ4 14.378 14.378

Dinamica mikrošķiedras durvju apdares ieliktņi

stiprinājumu krāsa ir pieskaņota izvēlētajai ādas krāsai

•



 

 
 
 
 
 
 
Cenas EUR ar PVN 21% K

od
s

 

A
8

 
A

8
 L

 

S8
  

S8
 L

 

 

18 no 28

Audi exclusive vadības ierīces 
ar ādas apdari, melnā krāsā

 
 

 
 
 

 
 
 

• stūre un pārnesumu pārslēga rokturis ar ādas apdari 
melnā krāsā, Audi exclusive.

• šuvju krāsas izvēle no Audi exclusive pamatkrāsu, akcenta 
krāsu un papildkrāsu klāsta: Alabaster balta, Cognac, 
Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson 
sarkana, Ocean zila, melna, Alaska zila, Calendula dzeltena, 
Iguana zaļa, Granite pelēka, Baikal zila un Habano brūna

 

 

YVU 895 895



 

 
 
 
 
 
 
Cenas EUR ar PVN 21% K

od
s

 

A
8

 
A

8
 L

 

S8
 

S8
 L

 

 

19 no 28

Audi exclusive augšējie koka ielaidumi

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

• instrumentu panelim, durvju apdarei un viduskonsolei,
iekļaujot krūžu turētāja pārsegu; alumīnija krāsas ietvari

• piezīme: Elements durvju roku balstu sānos ir pieejams 
tikai kopā ar ādas paku no AUDI AG. Kopā ar komforta
individuālo sēdekli priekšā vai sportiska izskata komforta 
individuālo sēdekli priekšā, priekšējo sēdekļu pārvalkiem 
ir papildu apdare.

 

 

 
• smalkas šķiedras oša, dabiskā pelēkā krāsā

 
 
 
 

YTA 2.208 2.208



 

 
 
 
 
 
 
Cenas EUR ar PVN 21% K

od
s

 

A
8

 
A

8
 L

 

S8
 

S8
 L

 

 

20 no 28

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

•
 

eikalipta, dabiskā dzintara krāsā 

 
 
 
 
• smalkas šķiedras Kalifornijas čemurlaurs, 

muskatrieksta brūnā krāsā 

 



 

 
 
 
 
 
 
Cenas EUR ar PVN 21% K

od
s

 

A
8

 
A

8
 L

 

S8
 

S8
 L

 

 

21 no 28

Audi exclusive drošības jostas, krāsainas

 
 

 
 
 

 
 
 
 

• drošības jostu krāsas izvēle no Audi exclusive pamatkrāsu
klāsta: Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, 
Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila,
melna

 
 

YTO 1.698 1.698



 

 
 
 
 
 
 
Cenas EUR ar PVN 21% K

od
s

 

A
8

 
A

8
 L

 

S8
 

S8
 L

 

 

22 no 28

Audi exclusive paklājiņi

 
 

 
 
 

 
 
 
 

• paklājiņi melnā krāsā
• apmaļu, līniju un šuvju krāsas individuāla izvēle no 

Audi exclusive galveno un akcenta krāsu klāsta: 
Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, 
Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna, Alaska zila, 
Calendula dzeltena, Iguana zaļa

 

 

YSR 487 487



 

 
 
 
 
 
 
Cenas EUR ar PVN 21% K

od
s

 

A
8

 
A

8
 L

 

S8
 

S8
 L

 

 

23 no 28

Audi exclusive melnas-Crimson sarkanas 
krāsas dizaina paka

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• sēdekļu centrālie paneļi (ar romba rakstu attiecīgos 
gadījumos), sēdekļu sānu spilveni, galvas balsti un centrālais 
roku balsts priekšā un aizmugurē ar Valcona ādas apdari 
melnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm Crimson sarkanā 
krāsā; līnijas uz sēdekļu sānu spilveniem un galvas balstiem 
priekšā un aizmugurē Crimson sarkanā krāsā

• Dinamica mikrošķiedras durvju apdares ieliktņi melnā 
krāsā ar Audi exclusive emblēmu

• durvju roku balsti un stūre ar ādas apdari, melnā krāsā ar 
kontrastējošām Crimson sarkanas krāsas šuvēm; pārnesumu 
pārslēgs melnā krāsā

•

 griestu apdare Pastel sudraba krāsā šīs pakas 
standarta aprīkojumā 

• 

paklājiņi melnā krāsā ar melnas krāsas apmalēm un 
kontrastējošām šuvēm Crimson sarkanā krāsā

 

YS1 9.567 9.567

drošības jostas Crimson sarkanā krāsā 

 
•



 

 
 
 
 
 
 
Cenas EUR ar PVN 21% K

od
s

 

A
8

 
A

8
 L

 

S8
 

S8
 L

 

 

24 no 28

Audi exclusive melnas-Ocean zilas krāsas
dizaina paka

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• sēdekļu centrālie paneļi (ar romba rakstu attiecīgos 
gadījumos), sēdekļu sānu spilveni, galvas balsti un centrālais 
roku balsts priekšā un aizmugurē ar Valcona ādas apdari 
melnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm Ocean zilā krāsā; 
līnijas uz sēdekļu sānu spilveniem un galvas balstiem priekšā 
un aizmugurē Ocean zilā krāsā

•
 

Dinamica mikrošķiedras durvju apdares ieliktņi melnā krāsā
ar Audi exclusive emblēmu

•
 

durvju roku balsti un stūre ar ādas apdari, melnā krāsā ar 
kontrastējošām Ocean zilas krāsas šuvēm; pārnesumu 
pārslēgs melnā krāsā

• drošības jostas Ocean zilā krāsā

• griestu apdare Pastel sudraba krāsā šīs pakas standarta 
aprīkojumā 

 
 

 

 

 

YS2 9.567 9.567

paklājiņi melnā krāsā ar melnas krāsas apmalēm un 
kontrastējošām šuvēm Ocean zilā krāsā

•



 

 
 
 
 
 
 
Cenas EUR ar PVN 21% K

od
s

 

A
8

 
A

8
 L

 

S8
 

S8
 L

 

 

25 no 28

Audi exclusive individuāla krāsa

 

 
 
 
 
 
 

 Q0Q0 4.868 4.868

Audi exclusive matēta krāsa

 

 

 
O0O0 8.604 8.604



 

 
 
 
 
 
 
Cenas EUR ar PVN 21% K

od
s

 

A
8

 /
 A

8
 L

 V
6

 

A
8

 /
 A

8
 L

 T
FS

I e
 

A
8

 /
 A

8
 L

 V
8

 T
FS

I 

S8
 /

 S
8

 L
 

 

26 no 28

Audi Sport diski ar 10 spieķu 
zvaigznes dizainu, platīna pelēki, 
ar spīdīgu malu, 
9.0Jx21, 275/35 R21 riepas

 
 
 

 

46A 3.510 1.585 906

 
 
 

 

Audi Sport diski ar desmit spieķu zvaigznes 
dizainu, melnā krāsā, 
9.0Jx21, 275/35 R21 riepas

 

C5J 4.913 4.913 2.830

Audi Sport diski ar piecu V veida zvaigznes 
dizainu, antracīta melni, ar spīdīgu malu, 
9.0Jx20, 265/40 R20 riepas

4.981 3.057 2.60453E



 

 
 
 
 
 
 
Cenas EUR ar PVN 21% K

od
s

 

A
8

 /
 A

8
 L

 V
6

 

A
8

 /
 A

8
 L

 T
FS

I e
 

A
8

 /
 A

8
 L

 V
8

 T
FS

I 

S8
 /

 S
8

 L
 

 

27 no 28

Audi Sport diski ar desmit Y veida spieķu 
Evo dizainu, antracīta melni, ar spīdīgu malu, 
9.0Jx21, 265/35 R21 riepas

 
 
 

 

41J 4.981 3.057 2.830

Audi Sport diski ar septiņu spieķu Dynamic 
dizainu, platīna pelēki, 
9.0Jx21, 265/35 R21 riepas

 

43P 4.913 2.988 2.536



 

 
 

I/AS-RMA 
18.11.2021 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28

